
                             令和 7年 6月 17日 

 

会員各位 

 

広島大学土木会 

会長 藤原 章正 

                                 

 

 

令和 7年度総会議決結果のご報告 

 

黄梅の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、土木会の活動に対しご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7年度総会の開催について、下記のとおり議決結果をご報告いたします。 

 

記 

 

議事 

  1. 令和 6年度 事業報告     

  2. 令和 6年度 決算報告        

  3. 令和 6年度 会計監査報告 

  4. 令和 7年度 事業計画（案） 

  5. 令和 7年度 予算（案） 

  6. 令和 8年度サロン 50周年記念行事の開催について 

  7. 令和 7年度 土木会学生奨学生の募集について 

  8. ゆうちょ振替口座の解約について 

  9. 令和 7年度 役員（案） 

 10． 令和 6年度委員会活動報告・令和 7年度委員会活動計画 

 11.  令和 7年度被表彰者 

   

   

広島大学土木会会則第 5章（総会、役員会）第 16条に基づき、上記すべての議事に

ついて出席者の過半数により令和 7年 6月 7日に承認可決されました。 

 

 会員の皆さまには昨年度の土木会活動にご協力をいただきましたこと、心より感謝申

し上げます。引き続き、土木会へのお力添えを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 


